
 

Basın Bülteni           11.04.2017 

 
Hayat Kimya,  

Yerel Zincirler Buluşuyor’da Verimliliği Anlattı 
 

Türkiye Perakendeciler Federasyonu tarafından bu yıl sekizincisi düzenlenen ‘’Yerel Zincirler 
Buluşuyor Konferansı ve Fuarı”nın Gala Yemeği Sponsoru Hayat Kimya, Bingo, Molfix, 
Molped, Papia, Familia, Focus ve Joly markalarıyla fuarda yerini alarak Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen binlerce yerel zincir ve ziyaretçiye ulaştı. Fuar ziyaretçileri Hayat Kimya 
standında sanal gerçeklik gözlükleriyle futbol oynayarak eğlenirken aynı zamanda fuarın bu 
yılki teması “verimlilik” kapsamında; üretimden, operasyona, dağıtımdan satış sonrasına 
kadar kurumun her aşamada gerçekleştirdiği verimlilik odaklı çalışmalarını dinleme fırsatı 
buldu. Fuara katılan misafirler, Hayat Kimya ev sahipliğinde Hilton İstanbul Bomonti’de  
düzenlenen gala yemeğinde İrem Derici’nin şarkılarıyla keyifli bir gece geçirdi. 
 
“Kuruluşumuzdan itibaren teknolojiyi kaynakların verimli kullanılması için kullandık” 
 
Sektördeki 30 yıllık deneyiminin son 2.5 senesinde Hayat Kimya’nın İran organizasyonunda 
yer aldıktan sonra Türkiye’de Hayat Kimya Satış Direktörlüğüne getirilen Uğur Kızılkale 
“Hayat Kimya olarak 9 yıldır sponsoru olduğumuz bu organizasyonun bu yıl verimlilik konusu 
üzerine yoğunlaşması bizim için de büyük önem taşıyor.  Kaynakları verimli kullanarak, 
sürdürülebilirliği çalışmalarımızın merkezine koyarak, ürünlerimizin üretimden tüketiciye 
ulaşmasına kadar tüm süreçlerde enerji, alan, operasyon ve hız verimliliğine odaklanarak 
insana ve çevreye fayda sağlama hedefiyle çalışıyoruz.   

 ‘Kojenerasyon’ teknolojimizle enerji verimliliğini %70’lere taşıyoruz.  

 Avrupa’nın En Büyük Tam Otomatik deposu olan Yüksek Depomuzla %75 alan 
verimliliğiyle çalışıyoruz.  

 ‘‘Mükemmel Teslimat’’ prensibimiz sayesinde zamanında ve doğru sipariş teslimiyle 
operasyon verimliliği sağlıyoruz.  

 Hızlı tedarik sayesinde, yerel zincirlerin tüketicilere daha hızlı ulaşmasında verimlilik 
sağlıyoruz. ” dedi. 
 

 


